
UCHWAŁA NR IX/101/2019
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wołyńce-Kolonia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom publicznym w miejscowości Wołyńce-Kolonia następujące nazwy:

a) ulica Dworska droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 192 wraz z działkami 
gminnymi przyległymi stanowiącymi poszerzenie drogi zgodnie z załącznikiem graficznym;

b) ulica Spacerowa droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerami 195 i 196 wraz z działkami 
gminnymi przyległymi stanowiącymi poszerzenie drogi zgodnie z załącznikiem graficznym.

2. Nadaje się drogom gminnym wewnętrznym w miejscowości Wołyńce-Kolonia następujące nazwy:

a) ulica Niepodległości część drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 194 zgodnie 
z załącznikiem graficznym;

b) ulica Dębowa  część drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 194 położona w kierunku 
południowym, drogi gminne oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 247/4, 199, 235/8, 
235/5;

c) ulica Słoneczna droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerami 198, 248/2, 249/1, 118/2, 
119/2, 120/2, 107/1, 109/1;

d) ulica Kwiatowa droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 191;

e) ulica Kalinowa droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 193;

f) ulica Ogrodowa droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 190;

g) ulica Akacjowa droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerami 197/3, 246/2, 24/4, 242/10, 
243/13, 243/10, 243/7, 241/2.

3. Lokalizację ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 8435



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Rymuza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8435



Załącznik do uchwały Nr IX/101/2019

Rady Gminy Siedlce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8435


		2019-07-08T08:34:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




